Předmět objednávky (dílo, zboží) Množství / j.
Cena za jedn.

v Kč
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

25 401,60120 960,00 146 361,6021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

146 361,60

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

146 361,6025 401,60120 960,00

0,00

jednostočtyřicetšesttisíctřistašedesátjedna

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Elena Nečasová v.r.

zdenek.senkyrik@as-po.cz

973 452 941

602 279 471 , 973 452 941

Ing. Zdeněk Šenkyřík

Potvrzení objednávky